№1

お客様各位

●上記期間中のチャーター便については各担当迄お問い合わせ下さい。

●お届け希望日には、1日以上余裕を持った出荷にご協力をお願い申し上げます。

●配達時間及び、配達時間の遅れ、残荷よるチャーターはお受け致しかねます。

西濃運輸 8/9（土）～8/17（日）

ミズタ物流株式会社　港倉庫営業所

佐川急便

松岡満運輸 8/10（日）～8/17（日）

福山通運 8/10（日）、8/17（日） 8/11着、13着～15着　別途料金

TOLLエクスプレス 8/10（日）～8/17（日）

三郵海陸運輸 8/10（日）～8/17（日）

エスラインギフ 8/9（土）～8/17（日）

2025年7月吉日

【夏季休暇の集配と輸送状況について】

運送会社名 休業日 備考